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Päätösehdotus Esittelijä 
 Vs. nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi vuoden 2023 kouluterveyskyselyn Espoon tulosten 
esittelyn. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
 

Selostus Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista ja luotettavaa seurantatietoa eri 
ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja 
opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saamisesta ja palveluista. Kyselyyn 
vastaavat perusopetuksen 4. ja 5. luokkien oppilaat, perusopetuksen 8. ja 
9. luokkien oppilaat, lukioiden 1. ja 2. vuoden opiskelijat ja ammatillisten 
oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijat. Kouluterveyskysely toteutetaan 
joka toinen vuosi opettajan johdolla luokkakyselynä. Vastaaminen on 
nimetöntä ja vapaaehtoista.  

 Espoolaisista oppilaista ja opiskelijoista vastasi keväällä 2023 4.–5.-lk 71 
%, 8.–9. -lk 65 %, lukion 1.–2. -lk 63 % ja ammattioppilaitosten 1.–2. lk 21 
%.  

 
Espoon tuloksia on tässä esityksessä verrattu vuoden 2021 tuloksiin.  
Joitakin positiivisia muutoksia on nähtävillä, kuten lukiolaisten parantunut 
mielen hyvinvointi, vaikutusmahdollisuudet ja raittiiden osuus. 
Perusopetuksessa viikoittainen ohjattu liikunta sekä unen määrä olivat 
parantuneet. Monilla mittareilla kuitenkin erityisesti tyttöjen hyvinvointi oli 
mennyt huonompaan suuntaan. Tällä kertaa oli mahdollista erotella 
tulokset perusopetuksessa myös syntyperän mukaan. Monen indikaattorin, 
kuten ahdistuneisuuden, kiusaamisen, syrjinnän ja päihteiden käytön 
kohdalla oli nähtävissä selkeä ero suomalaistaustaisten ja 
maahanmuuttotaustaisten välillä.  
 



 Tuloksia hyödynnetään mm. hyvinvointisuunnitelmien toimenpiteiden 
arvioinnissa ja suunnittelussa Kasvun ja oppimisen toimialalla. Kouluja on 
myös ohjeistettu käymään läpi omia tuloksiaan niin koulun henkilökunnan, 
oppilaiden kuin huoltajien kanssa, sekä miettimään hyvinvointia edistäviä 
toimenpiteitä näiden pohjalta.  
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